

Årsredovisning för
Pharmastrand AB

559225-3164

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Jazia Hajo
Verkställande direktör
2022-08-01



Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Pharmastrand AB, 559225-3164, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundbyberg registrerades år 2019 och bedriver apoteksverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat väsentligt då en ny butik har öppnats i slutet av föregående verksamhetsår. Inga andra väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret eller efter dess utgång utöver vad som har angivits i denna årsredovisning.

Flerårsöversikt

	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	3 387 582	75 931
Resultat efter finansiella poster	6 883	-264 220
Soliditet %	2	2

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	250 000	-264 220
Balanseras i ny räkning		-264 220	264 220
Årets resultat			6 883
Belopp vid årets utgång	50 000	-14 220	6 883

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 250 000 kr (250 000 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
	2021-01-01- 2021-12-31
Balanserat resultat	-14 220
Årets resultat	6 883
Summa	-7 337

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-01-01- 2021-12-31
Balanseras i ny räkning	-7 337
Summa	-7 337

2022080308765

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2019-11-05- 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 387 582	75 931
Övriga rörelseintäkter		7 598	17 392
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 395 180	93 323
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 286 595	0
Övriga externa kostnader		-555 864	-180 070
Personalkostnader	2	-404 794	-177 473
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-140 000	0
Övriga rörelsekostnader		-240	0
Summa rörelsekostnader		-3 387 493	-357 543
Rörelseresultat		7 687	-264 220
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-806	0
Summa finansiella poster		-804	0
Resultat efter finansiella poster		6 883	-264 220
Resultat före skatt		6 883	-264 220
Årets resultat		6 883	-264 220

2022080308766

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

3 176 000 0

Summa immateriella anläggningstillgångar

176 000 **0**

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4 384 000 700 000

Summa materiella anläggningstillgångar

384 000 **700 000**

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5 49 500 49 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

49 500 **49 500**

Summa anläggningstillgångar

609 500 **749 500**

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

297 671 300 896

Summa varulager m.m.

297 671 **300 896**

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

706 603 0

Övriga fordringar

146 239 374 410

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

192 005 75 722

Summa kortfristiga fordringar

1 044 847 **450 132**

Kassa och bank

Kassa och bank

196 681 35 060

Summa kassa och bank

196 681 **35 060**

Summa omsättningstillgångar

1 539 199 **786 088**

SUMMA TILLGÅNGAR

2 148 699 **1 535 588**

2022080308767

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-14 220	250 000
Årets resultat		6 883	-264 220
Summa fritt eget kapital		-7 337	-14 220
Summa eget kapital		42 663	35 780
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		261 234	133 488
Övriga skulder		1 836 802	1 358 320
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		2 106 036	1 499 808
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 148 699	1 535 588

2022080308768

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

	Ar
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

	Ar
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-01-01- 2021-12-31	2019-11-05- 2020-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2021-01-01- 2021-12-31	2019-11-05- 2020-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar m.m	220 000	
Utgående anskaffningsvärden	220 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-44 000	
Utgående avskrivningar	-44 000	
Redovisat värde	176 000	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-01-01- 2021-12-31	2019-11-05- 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	700 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		700 000
Omklassificeringar m.m.	-220 000	
Utgående anskaffningsvärden	480 000	700 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-96 000	
Utgående avskrivningar	-96 000	
Redovisat värde	384 000	700 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2021-01-01- 2021-12-31	2019-11-05- 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 500	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån		49 500
Utgående anskaffningsvärden	49 500	49 500
Redovisat värde	49 500	49 500

Avser deposition för hyreskontrakt.

2022080308770

Underskrifter

Sunbyberg

2022-08-01

Jazia Hajo
Verkställande direktör

Datum



2022080308771